
はまとんべつ温泉ウイング並びに温泉付きコテージの 

キャンセルポリシーについて 

 

 日頃より、はまとんべつ温泉ウイング並びに温泉付きコテージをご

利用いただき、誠にありがとうございます。 

 はまとんべつ温泉ウイング並びに温泉付きコテージのご宿泊キャ

ンセル料につきまして、下記のとおりと致しますので、ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．キャンセル料：①当日キャンセル・不着の場合  １００％ 

          ②前日キャンセルの場合      ５０％ 

          ③前々日キャンセルの場合     ３０％ 

※入湯税は含まれません。 

 

 ２．適 用 年 月 日：平成３０年 ７月 １日 ご宿泊分から 

 

 ３．そ の 他：温泉付きコテージの定員超過料につきましても

上記の割合でキャンセル料を請求させていただ

きますので、ご注意ください。 

 

 

 

支 配 人 


